ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
Praça da Matriz, nº 001 – Centro – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará – PA – Brasil

www.santamaria.pa.gov.br – E-mail: gabineteprefeito@santamaria.pa.gov.br

Ofício n.º 153A/2022/PMSMP/GP

Santa Maria do Pará - PA, 16 de Maio de 2022.

Ao

Srº Carlos Cleberson Ferreira da Silva

Presidente da Comissão de Licitação-CPL

Assunto: Prorrogação Contratual

Prezado Senhor,

Sirvo do presente, venho por meio deste, solicitar a prorrogação de prazo do contrato n° 20210162

celebrado entre esta Prefeitura e o Srº Francisco Lopes Gomes, referente ao processo licitatório, na

modalidade dispensa cito: 7/2021-00013, cujo objeto é: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FINS NÃO

RESIDENCIAIS PARA O FUNCIONAMENTO DE BIBLIOTECA PÚBLICA EM ATENDIMENTO Á

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTA

MARIA DO PARA/PA. Por se tratar de um espaço de leitura e pesquisa, para os munícipes, torna-se

necessário que tal pedido seja deferindo, visando sempre o bem-estar coletivo.

Certos de podermos contar com a presente solicitação, aproveitamos o ensejo, para renovarmos a

V.S.ª, nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente

____________________________________

ALCIR COSTA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Ilmo. Sr.

CARLOS CLEBERSON FERREIRA DA SILVA

M.D. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Santa Maria do Pará - PA

http://www.santamaria.pa.gov.br/

		2022-08-30T09:54:54-0300
	ALCIR COSTA DA SILVA:42305730225